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Aanvang keuring: 09:00 uur
Ochtend programma:

09:00 uur
09:15 uur
09:30 uur
10:00 uur
11:15 uur
11:45 uur
12:00 uur

Hengstveulens

Merrieveulens

2-jarige Veulenboekmerries
3-jarige Stamboekmerries

4 t/m 7-jarige Stamboekmerries
4 t/m 7 jarige Keur Elite merries
Pauze

Middag programma:

13:00 uur
13:15 uur
13:30 uur
13:45 uur
14:00 uur
14:15 uur
14:30 uur
14:45 uur
15:00 uur
15:15 uur
15:30 uur
15:45 uur
16:00 uur
16:20 uur
16:35 uur

Eenspannen Tuigpaarden Lage limiet
Kampioenschap 2-jarige Veulenboekmerries
Eenspannen Tuigpaarden Hoge limiet
Kampioenschap 3-jarige Stamboekmerries
Eenspannen Tuigpaarden Competitie
Kampioenschap 4 t/m 7 jarige

Eenspannen Fokmerries kampioenschap regio Oost
Pauze

Eenspannen Tuigpaarden Ereklasse kampioenschap
Algemeen kampioen CK regio Oost

Eenspannen Tuigpaarden gereden door Dames
Huldiging kampioenen

Tweespannen Tuigpaarden Ereklasse

Tuigpaarden gereden onder het zadel

Sluiting




